

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านในสวน-บ้านนายพูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมแซมถนน คสล. (พื้นที่ 2,062 ตารางเมตร)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,062.000	73.99	152,567.38	1.3642	100.93	208,132.41
2	1.2 งานเกรดปรับเกลี่ยบดอัดคันทาง	ตร.ม.	2,062.000	11.04	22,764.48	1.3642	15.06	31,055.30
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	104.150	966.28	100,638.06	1.3642	1,318.19	137,290.44
	1.4 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านในสวน-บ้านนายพูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	490.810	238.37	116,994.37	1.3642	325.18	159,603.71
5	1.5 คอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	ลบ.ม.	309.950	3,193.05	989,685.84	1.3642	4,355.95	1,350,129.42
6	1.6 ตะแกรงลวด WIRE MESH ศก.6 มม.@0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	2,062.000	80.00	164,960.00	1.3642	109.13	225,038.43
7	1.7 ค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	819.000	20.60	16,871.40	1.3642	28.10	23,015.96
8	1.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 (DOWEL)	กก.	301.000	25.50	7,675.50	1.3642	34.78	10,470.91
9	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 25 (DOWEL)	กก.	536.500	26.57	14,254.80	1.3642	36.24	19,446.39
10	1.10 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	691.000	36.18	25,000.38	1.3642	49.35	34,105.51
11	1.11 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,062.000	15.41	31,775.42	1.3642	21.02	43,348.02
12	1.12 ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
13	1.13 ป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							414,707.31
รวมราคากลาง								2,662,482.71

สุพล เกื้อสกุล

28 พฤศจิกายน 2568 12:16:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านในสวน-บ้านนายพูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านในสวน-บ้านนายพล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สุริยัน บุญญา
(สุริยัน บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง